
UCHWAŁA NR XXXII/188/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia   planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 33.423.605,82 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 17.920.854,82 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  15.502.751,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 36.121.329,82 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.783.721,82 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.337.608,00 zł,     

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2022  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0127E8-201E-49EA-91C0-ECB6EDBE353E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 508 500,00 0,00 1 508 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 447 500,00 0,00 1 447 500,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

807 500,00 -807 500,00 0,00 
 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 807 500,00 807 500,00 
 

750   Administracja publiczna 948 833,00 7 700,00 956 533,00  
 75095  Pozostała działalność 559 178,00 7 700,00 566 878,00  
  0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 4 000,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 3 700,00 3 700,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23 623,00 100 735,00 124 358,00 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

100 735,00 -100 735,00 0,00 
 

758   Różne rozliczenia 3 823 171,00 54 138,00 3 877 309,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 591 759,00 47 199,00 2 638 958,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 591 759,00 47 199,00 2 638 958,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 998,00 6 939,00 57 937,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 54 937,00 54 937,00 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/188/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0127E8-201E-49EA-91C0-ECB6EDBE353E. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

47 998,00 -47 998,00 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 5 218 119,00 2 800,00 5 220 919,00  
 80104  Przedszkola 5 164 110,00 0,00 5 164 110,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0127E8-201E-49EA-91C0-ECB6EDBE353E. Podpisany Strona 2



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

5 100 000,00 -5 100 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 800,00 2 800,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 2 800,00 2 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 211,00 0,00 17 211,00 

 85395  Pozostała działalność 17 211,00 0,00 17 211,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 530,00 15 681,00 17 211,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15 681,00 -15 681,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 640 121,00 0,00 7 640 121,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 278 621,00 0,00 6 278 621,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

3 082 598,00 -3 082 598,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 3 082 598,00 3 082 598,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 208 320,00 1 911 500,00 2 119 820,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 290,00 1 911 500,00 1 994 790,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 2 000,00 500,00 2 500,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 911 000,00 1 911 000,00 

         
Razem: 31 447 467,82 1 976 138,00 33 423 605,82 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0127E8-201E-49EA-91C0-ECB6EDBE353E. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 382 000,00 0,00 2 382 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 315 000,00 0,00 2 315 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 000,00 -1 005 000,00 280 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 

750   Administracja publiczna 4 026 446,00 7 700,00 4 034 146,00 

 75095  Pozostała działalność 701 338,00 7 700,00 709 038,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 480,00 7 700,00 65 180,00 
801   Oświata i wychowanie 12 253 944,00 236 938,00 12 490 882,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 133 477,00 54 138,00 4 187 615,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 939,00 6 939,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 989 370,00 47 199,00 2 036 569,00 

 80104  Przedszkola 7 162 646,00 180 000,00 7 342 646,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 338 000,00 -6 338 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 6 518 000,00 6 518 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 272 052,00 2 800,00 274 852,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 2 800,00 76 800,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 411 028,00 -219 000,00 8 192 028,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 564 132,00 -219 000,00 6 345 132,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 440 782,00 -3 244 840,00 1 195 942,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 888 856,00 -219 000,00 1 669 856,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 3 244 840,00 3 244 840,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 059 621,00 1 950 500,00 3 010 121,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/188/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0127E8-201E-49EA-91C0-ECB6EDBE353E. Podpisany Strona 1



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 375 413,00 1 950 500,00 2 325 913,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 933,00 500,00 66 433,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 338,00 -40 000,00 138 338,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 

         
Razem: 34 145 191,82 1 976 138,00 36 121 329,82 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0127E8-201E-49EA-91C0-ECB6EDBE353E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



